
segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 093/2024FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 012/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de Empresa para o fornecimento de  Material de Limpeza, Higiene Pessoal, Fraldas 
Descartaveis, Pilhas e diversos Materiais de Copa e Cozinha, destinados a suprir as necessidades da Prefeitura 
e suas Secretarias do Município de Souto Soares/Ba. 
Proponente/Homologado: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI, 
situado na Rua José Alves de Andrade, 93, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o 
nº 32.608.107/0001-03, Inscrição Estadual nº 155.153.749 
Valor Homologado: R$ 10.883,14 (dez mil, oitocentos e oitenta e três reais e quatorze centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj.Atividade: 2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Secretaria de Administração Geral 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Proj.Atividade: 2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/ Média e Alta 
Complexidade 
Proj.Atividade: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
Proj.Atividade: 2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Atividade: 2159 – Manutenção das Ações do Bloco de Vigilância em Saúde 
Proj.Atividade: 2160 – Manutenção do Hospital Municipal 
Proj.Atividade: 2161 – Manutenção do Serviço de Urgência e Emergência Municipal 
Proj.Atividade: 2087 –Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social 
Proj. Atividade: 2102 – Manutenção das Ações PSB - Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 
Proj. Atividade: 2095 –Manutenção do Programa Primeira Infância  
Proj. Atividade: 2098 –Manutenção das Ações de PSE – Proteção Especial.  
Proj. Atividade: 2153 –Projeto Infância Protegida. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2102: Manutenção das Ações PSB – Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos.  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2039: Manutenção das Ações de Proteção Social. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 1500 
Fonte: 1660 
Fonte: 1661 
Prazo de Vigência: 01/07/2024 a 31/12/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09C0A262F3349185FC7E522856DE482


		2024-07-22T12:02:02-0300




